Objeto: Reconhecer que no período de 09/07/2025 a 24/10/2025, houve a 

prestação de serviço de emissão de carteira de identidade, sem a competente cobertura contratual. Contratada: M.I. 
Montreal Informática S.A., CNPJ nº 42.563.692/0001-26. Valor: R$ 9.901.169,79 (nove milhões, novecentos e um mil, cento 
e sessenta e nove reais e setenta e nove centavos). Recife, 28/11/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. Delegada 

Geral Adjunta de Polícia. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
AVISO DE HABILITAÇÃO 

Edital nº 4042.2025.0013. DASIS Processo SEI nº 0001200207.000512/2025-41 Obj.: